

MD EJENDOMME ApS

Carstensgade 24
1770 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2016

Gry Hafstrøm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MD EJENDOMME ApS Carstensgade 24 1770 København V
	CVR-nr: 26905613 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S 4600 Køge
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive håndværk, handel og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på kr. 212.456, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		155.895	1.791.677
Andre driftsomkostninger		0	-154.075
Resultat af ordinær primær drift		155.895	1.637.602
Andre finansielle indtægter	1	157.850	67.475
Øvrige finansielle omkostninger	2	-32.147	-72.121
Ordinært resultat før skat		281.598	1.632.956
Skat af årets resultat	3	-69.142	-401.847
Årets resultat		212.456	1.231.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		212.456	1.231.109
I alt		212.456	1.231.109

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		0	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	32.000
Anlægsaktiver i alt		0	32.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.087.771
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	361.508
Andre tilgodehavender		2.289.885	0
Tilgodehavender i alt		2.289.885	2.449.279
Omsætningsaktiver i alt		2.289.885	2.449.279
Aktiver i alt		2.289.885	2.481.279

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.542.244	1.329.788
Egenkapital i alt		1.667.244	1.454.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.600	105.000
Skyldig selskabsskat		63.156	401.789
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		462.885	519.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		622.641	1.026.491
Gældsforpligtelser i alt		622.641	1.026.491
Passiver i alt		2.289.885	2.481.279

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, tilgodehavender	157.850	67.475
	<u>157.850</u>	<u>67.475</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, kreditorer	281	13.379
Renter, Skat m.v.	31.866	58.742
	<u>32.147</u>	<u>72.121</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	69.156	401.789
Regulering vedrørende tidligere år	-14	58
	<u>69.142</u>	<u>401.847</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr og er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.